



KÖŞE TAŞI

Gündemi Kovalamak!

Bekir DOĞAN

Gazeteci

doganbekir46@hotmail.com

0 (542) 233 89 31

Perşembeyi cumaya bağlayan gece yani: 27 Şubat 2020 Perşembe günü akşamı Regaip Kandili..

Bu sebeple : Okuyucularımın üç aylarını ve Regaip Kandillerini tebrik ederim..

Mübarek üç aylara girdik: Recep, Şaban ve Ramazan ayı 11 ayın Sultanı Ramazan ayına iki aydan az bir zaman kaldı.

Kandiller ve mübarek gün ve geceler üç ayların içinde..

Bugün İslam Coğrafyası : Bu güzellikleri yaşıyamıyor..

Suriye de Müslüman kanı akıyor , kör ve sağır dünya bunu görmüyor..

Filistin de Müslüman kanı akıyor , insanlık bunu da görmüyor..

Flitsin, Suriye, Irak, Mısır, Çin de olmak üzere şöyle bakıyorum, 1990 dan bu yana 12 Milyon fazla Müslüman , kafir ve teröristlerin kurşunları ile şehit edilirken, 30 Milyondan fazla Müslüman ise yurtlarından edildi.

Bakın Hani Esat ve Rusya güçleri 9 yıldan bu yana Suriye de 3 Milyon Müslümanı öldürdü, 12 Milyon Suriyeli Müslümanı ise sınırları dışına göçmen olarak attı ama bugüne kadar bir tek Hristiyan'ın burnu bile kanamadı..

Değişen dünya gündemin de biz bunu görmüyoruz..

Ancak : yayıkta su döven dünya devletleri, sözde insan hakları savunucuları Çin den başlayarak çeşitli ülkelere sıçrayarak bugüne kadar 3 bin 600 kişinin ölmesi, 87 bin kişinin virüse yakalanması ile dünya gündemini oluşturuyor..

Hayat o kadar hızlı akıyor ki : bir gün içinde iki defa Türkiye gündemi değişmektedir.

Türkiye gündemi ile birlikte dünya gündemi de aynı hızla değişmektedir.

Coronavirüs Çin de insanları canından etmesi ile çeşitli ülkelere yayılması üzerine, ülkeler vatandaşını

çeşitli ülkelere yayılması üzerine, ülkeler vatandaşını korumak üzere kapıları bir bir kapatması , ticaret akışını da değiştirmeye başladı.

Corona virüs : yeni pazarları açarken, bir yandan da çeşitli ülkeleri büyük zararlara sokmaya başladı. Herkes buradan karlı çıkmaya çalışıyor..

Corona virüs dünyaya yayılıyor olması, Türkiye pazarını da iki yönlü etkiliyor, Çin boşluğunu biz doldururken, Örneğin İran mal satamaz konumuna geliyor..

Her gün virüs nedeniyle ölüm haberleri geliyor. Altın, Döviz kurları etkileniyor, Türkiye, Dünya gündemi sürekli değişiyor..

Korona virüsünün İran'a sıçramış olması endişeye neden olurken , pazarımız elden gidecek mi ? endişesi başladı.

Neyse ki önümüzde bahar var: hava sıcaklığı 27 dereceleri gördüğünde Nisan ayında virüs tehlikesinin biteceğini söylüyorlar..

Virüsün : ABD kaynaklı olduğunu, Çin ve İran'a kasıtlı bulaştırıldığına inananlar olduğu gibi, Türkiye de virüs başka şekli ile kendini gösteriyor..

Darbe söylentileri : FETÖ ve HDP seviciler, sürekli Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan , üzerinden siyaset yapanlar sebebi ile Türkiye gündeminde ise siyasi virüs insanların moralini bozmaya başladı.

Bugün ak dediğine yarın kara diyen siyaset sebebi ile etnik bir muhalefetin yapılmaması Türkiye için ayrı bir talihsizliktir.

Böyle değişim gösteren : Bir gündem içinde vatandaş daha aktif hizmet bekliyor..

Türkiye sınırına dayanan : 2.5 Milyon Suriyeli görmeyen bizim muhalefet Şam yönetimini ziyaret edin anlaşın diyorlar.. Bizim içimizdeki asıl virüs ise bunlar..

Virüs den ölen üç beş kişiyi gören bizim muhalefet , ne var ki Suriye de ölenleri, donarak ölen çocukları görmüyor, Rus uçaklarının bomba yağdırdığı insanları görmüyor.. Gündemi ise yalan ile dolduruyorlar..

Üç aylar başlamış, Regaip kandili sevinci yaşamamız gerekiyor, ama ülkemizdeki depremler, Sınırımız da ki açlık ve soğuktan ölen Müslüman kardeşlerimizi görünce , bizim acımız Çin deki Virüs den daha beter geliyor..

Bunu bilenler ise : Türkiye de gündemi yayıkta su döverek sürekli değiştiriyor, ortaya bir yalan atıyorlar , bir hafta onun peşinde koşuyoruz..

Oysa gündemi kovalamak yerine, gündem bizim peşimizden gelmesi gerekir..

Regaip Kandilinizi tebrik ederim..